
 

 

UCHWAŁA NR V/50/12/2018 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie zakazu utrzymywania pszczół syntetycznej linii Buckfast na terenie województwa śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 

29 czerwca 2007 roku o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2132) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Zakazuje się na wniosek Śląskiego Związku Pszczelarzy w Katowicach, Regionalnego Związku 

Pszczelarzy w Częstochowie, Beskidzkiego Związku Pszczelarzy „Bartnik” w Bielsku-Białej oraz Związku 

Pszczelarzy w Wiśle utrzymywania pszczół syntetycznej linii Buckfast na terenie województwa śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 
 

Stanisław Gmitruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1852


		2018-03-26T09:38:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




